
Lietuvos žaliųjų partijos kandidato į Mažeikių raj. savivaldybės merus LINO MEMIO
programa

Mieli kraštiečiai!

Gimiau ir užaugau Mažeikiuose, todėl mūsų rajono problemos man
labai artimos.

Esu sukaupęs didelę patirtį finansų valdymo bei verslo vystymo
srityse. Darbas viešajame sektoriuje man leido išsamiai susipažinti
su Mažeikių gyventojų skauduliais. Todėl tvirtai tikiu, kad mano
sukaupti įgūdžiai ir žinios atneš teigiamų pokyčių mūsų kraštui ir
kiekvienam čia gyvenančiam.

Turiu aiškią viziją ir prioritetus dėl darnesnio Mažeikių rajono augimo:

● Sieksiu mažinti atskirtį tarp savivaldos ir vietos gyventojų, sprendžiant aktualius
klausimus (diegsiu dalyvaujamojo biudžeto konceptą, kitas priemones)

● Sudarysiu sąlygas Mažeikių rajono gyventojams aktyviai dalyvauti priimant
rajonui svarbius sprendimus (organizuosiu apklausas, derinsiu projektus)

● Maksimaliai išnaudosiu Mažeikių regioninės ligoninės potencialą gerinti
darbuotojų darbo sąlygas, plėsti paslaugų spektrą, pritraukti reikalingus specialistus,
atnaujinant ligoninei reikalingą įrangą

● Puoselėsiu ir remsiu Žemaičių kultūros tradicijas ir papročius
● Gyventojų poreikiams maksimaliai atversiu savivaldybės turto (baseino, sporto

centro, stadiono) naudojimą
● Sieksiu savivaldybės struktūros, biudžetinių ir savivaldybei pavaldžių įmonių

optimizavimo
● Didelį dėmesį teiksiu žaliųjų erdvių ir gatvių tvarkymui, švarai bei kokybiškai

priežiūrai
● Sieksiu modernizuoti rajono viešųjų erdvių, gatvių ir pėsčiųjų perėjų apšvietimą,

panaudojant atsinaujinančius energijos šaltinius
● Aktyviai dalyvausiu pritraukiant investicijas į Mažeikių rajoną bei sieksiu naujų

darbo vietų kūrimo
● Sieksiu investicinių, kompleksinių, rajono poreikius atitinkančių sprendimų

įgyvendinimo
● Netoleruosiu korupcijos ir neskaidrių viešųjų pirkimų savivaldybėje

Tik kartu ir susivieniję mes pasieksime permainų Mažeikių rajone!


